
Nota risicomanagement en weerstandsvermogen 2025 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 

  

B E S L U I T : 

  
1. De beleidsnota Risicomanagement & weerstandsvermogen 2021-2024 in te trekken. 

2. De nota risicomanagement en weerstandsvermogen 2025 vast te stellen. 

3. In afwijking van de financiële verordening art. 21 lid 3 geen nota risicomanagement en weerstands- 

vermogen meer per raadsperiode te beoordelen en opnieuw te lasten vaststellen. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 

d.d. 25-02-2025. 

De raad voornoemd; 

De griffier, 

G.H. Bakkes 

De voorzitter, 

D.W.J. Schneider 

Nr. 565803 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maasgouw 

Gemeenteblad 2025 nr. 565803 24 december 2025 1 


